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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
(dalej SIWZ)
w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na

ustuge doprowadzenia skierowanych przez Urzad Pracy m.st. Warszawy bezrobotnych
bedacych w szczegélnej sytuacji na rynku pracy do podjecia zatrudnienia lub innej pracy
zarobkowej na podstawie uméw cywilnoprawnych, stanowiacych odpowiednia prace,
przez nieprzerwany okres co najmniej 6 miesiecy, zgodnie z art. 61b ustawy z dnia 20
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2015 r.
poz.149 z pézn. zm.), zwana dalej Programem.

Zamawiajacy: Miasto st. Warszawa - Urzad Pracy m.st. Warszawy, dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.
2164), zwane]j dalej ustawa, informuje, ze w dniach 5 i 8 lutego 2016 r. wplynely pytania do ww.
postepowania dotyczace tresci SIWZ. Tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy zamieszcza
ponizej.

Pytanie 1.

czy bedzie mozliwos¢ uzupelnienia zlozonej oferty o zaswiadczenia z ZUS i US, jedli nie uda sie ich
uzyska¢ w terminie do 12.02.2016? Termin skiadania ofert jest dos¢ krétki, a doswiadczenie niestety
wskazuje, ze Urzedy maksymalnie przediuzajq procedure wystawiania zaswiadczen. Czy brak
zaswiadczenia w wyznaczanym terminie bedzie dyskwalifikowal oferte, czy bedzie mozliwosé
uzupetnienia?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 19.2.1. SIWZ, Zamawiajacy na podstawie art. 26 ust. 3 i 4 ustawy wezwie

Wykonawcow, ktérzy w okreslonym terminie nie ziozyli wymaganych przez Zamawiajacego

oswiadczeri lub dokumentow, o ktérych mowa w art, 25 ust. 1 ustawy lub ktérzy nie ziozyli

pelnomocnictw albo ktorzy zlozyli wymagane oswiadczenia i dokumenty, o ktérych mowa w art. 25

ust. 1 ustawy zawierajgce biedy lub ktorzy ziozyli wadliwe pelnomocnictwa do ich zlozenia
- w wyznaczonym terminie, chyba, ze mimo ich zlozenia oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu lub
‘ konieczne bytoby uniewaznienie postepowania.
Ponadto Zamawiajacy przypomina Wykonawcy, ze o udzielenie zaméwienia moga ubiegal sie
Wykonawcy, ktérzy wykaza nie pézZniej niz na dzien skfadania ofert spefnianie warunkéw,
o ktérych mowa w art. 22 ust. 1 ustawy | brak podstaw do wykluczenia z powodu niespetnienia
 warunkow, o ktérych mowa w art. 24 ust. 1 ustawy.

Pytanie 2.

pkt. 9.1.1.4. SIWZ znajduje sie zapis: "Wykonawca wykaze, ze bedzie dysponowat co najmniej
" 2 osobami zdolnymi do wykonania zamodwienia, ktore posiadaja co najmniej roczne doswiadczenie
W zawodowe w realizacji procesow rekrutacyjnych, liczac do dnia ztozenia oferty.". W pkt. 21.2 SIWZ
W wskazujecie Panstwo, ze 10 punktow zostanie przyznane jedli "osoba wpisana w Zalacznik nr 5 do
SIWZ, spetniajaca warunek z pkt 9.1.1.4. SIWZ, wpisana w Zalacznik nr 9 do SIWZ, posiadajaca
doswiadczenie zawedowe w realizacji procesow rekrutacyjnych w wymiarze co najmniej 3 lat liczac
'do dnia ztozenia ofert". Czy oznacza to, Zze wszystkie wskazane osoby musza mieé¢ doswiadczenie
min. 1 roczne, natomiast punktowane beda tylko osoby z doswiadczeniem 3 i wiecej lat? Czy jest to
jakas niespdijnos¢ w zapisach SIWZ.

--iOdpowiedi:
. . Zamawiajacy informuje, ze w pkt 9.1.1.4. SIWZ opisano warunek udzialu w postepowaniu, jaki musi
- i _spetnia¢ Wykonawca, aby ubiega¢ sie o udzielenie zamoéwienia - jednakowy dla wszystkich czesci.
r ﬁ Jesli oferta Wykonawcy nie bedzie podlegata odrzuceniu, bedzie oceniana w kryteriach oceny ofert
’ zgodnie z pkt 19.2.3. i pkt 21. SIWZ. W kryterium nr 2 oceny ofert tj. do$wiadczenie personelu
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Wykonawcy, Zamawiajacy bedzie punktowat osoby, ktore spetnity minimalny warunek z pkt 9.1.1.4.
SIWZ (tj. posiadaja co najmniej roczne dodwiadczenie zawodowe w procesach rekrutacyjnych (...))
oraz posiadajq jeszcze wigksze doéwiadczenie zawodowe w realizacji procesow rekrutacyjnych tj.
W wymiarze co najmniej 3 lat liczac do dnia zlozenia oferty.

Zapisy SIWZ w tym zakresie sg spojne.

Pytanie 3.

Czy sktadajac oferte na kilka grup konieczne jest dysponowanie osobnym lokalem do organizacji
Punktu Obstugi Bezrobotnych dla kazdej grupy, czy jest mozliwos¢ podania jednego adresu, pod
ktérym realizowane bedzie wsparcie dla kilku grup oséb bezrobotnych?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 31.5. SIWZ, W sytuacji, gdy Wykonawca zawrze kilka uméw na doprowadzenie
skierowanych przez Urzad Pracy m.st. Warszawy bezrobotnych, bedacych w szczegolnej sytuacji na
rynku pracy do podjecia zatrudnienia Iub innej pracy zarobkowej na podstawie uméw
cywilnoprawnych, stanowigcych odpowiednia prace, przez nieprzerwany okres co najmniej
6 miesigcy, musi on dysponowaé lokalem/lokalami dostosowanym/mi do odpowiedniej
liczby oséb. Pkt 31.4. SIWZ stosuje sie.

Pytanie 4.

Czy w trakcie realizacji ustugi bedzie mozliwoséé zmiany kadry zaangazowanej W proces
doprowadzenia do zatrudnienia oséb bezrobotnych w stosunku do nazwisk podanych w Wykazie osob
zdolnych do wykonania zamowienia? Zaktadajac oczywiscie, ze osoby te legitymowac si¢ beda
podobnym doswiadczeniem zawodowym.

Odpowiedz:
Zasady zmiany osob zdolnych do wykonania zaméwienia opisano w § 3 ust. 3-7 wzoru umowy tj.
Zatqcznika nr 8 do SIWZ.

Pytanie 5.

Obowigzkowym zatacznikiem do Oferty jest ,Aktualny odpis z wiasciwego rejestru (...) wystawiony
nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uplywem terminu skiadania ofert”. Czy respektuja Paristwo
potwierdzony za zgodno$¢ z oryginatem wyciag z KRS on-line, czy konieczne jest wystapienie o
wydanie odpisu przez wiasciwy sad?

Odpowiedz:

Status prawny elektronicznego wydruku z KRS uregulowany zostat w ustawie z dnia 20 sierpnia 1997
r. o Krajowym Rejestrze Sadowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 168, poz. 1186, z pézn. zm.), dalej ,ustawa
0 KRS“, W Swietle art. 4 ust. 3 ustawy o KRS Centralna Informacja wydaje odpisy, wyciagi
i zaswiadczenia oraz udziela informacji z Rejestru, ktére maja moc dokumentow urzedowych, jezeli
zostaly wydane w postaci papierowej lub elektronicznej. Z kolei art. 4 ust. 4aa ustawy o KRS
stanowi, Ze pobrane samodzielnie wydruki komputerowe aktualnych informacji o podmiotach
wpisanych do Rejestru majg moc zréwnana z moca dokumentow wydawanych przez Centralng
Informacje, o ktérych mowa w ust. 3 (odpiséw, wyciagéw | zaswiadczen - przyp. wiasny), jezeli
posiadaja cechy umozliwiajace ich weryfikacje z danymi zawartymi w Rejestrze.

Zatem Zamawiajacy respektuje wyciag z KRS on-ling, o ile bedzie posiadat cechy umozliwiajace jego
weryfikacje z danymi zawartymi w Rejestrze.

Samodzielnie pobrane przez wykonawcow wydruki komputerowe aktualnych informacji o podmiotach
wpisanych do KRS, jezeli posiadaja cechy umozliwiajace ich weryfikacje z danymi zawartymi w tym
Rejestrze, nie wymagajq podpisu ani pieczeci, a zatem réwniez pisemnych oswiadczen osoby
postuguijgcej sie tego typu dokumentem.

Pytanie 6.

Czy do oferty zalaczone majq by¢ oryginaly Zaswiadczen wiasciwego naczelnika urzedu skarbowego i
wlasciwego oddziatu Zakiadu Ubezpieczen Spotecznych, czy beda parstwo respektowaé kopie
potwierdzone za zgodnos¢ z oryginatem?

Odpowiedz.

Forme dokumentéw skladanych w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego okreéla
rozporzqdzenie Prezesa Rady Ministréw z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajow dokumentéw,
Jakich moze zadac zamawiajacy od wykonawcy, oraz form, w Jakich te dokumenty moga byc
skfadane (Dz. U. poz. 231). Zgodnie z § 7 ust. 1 Cytowanego Rozporzadzenia, dokumenty w
postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego sa skladane inale lub kopii poswiadczonej

za zgodnos¢ z oryginatem przez wykonawce.




